נייר עמדה 3 | יולי 2021 - אב תשפ"א

סקר המורשת הלאומית

אתרי מורשת היסטוריים
ביהודה, שומרון ובקעת הירדן:
תמונת מצב ארכיאולוגית ודרכי פעולה

משה גוטמן | גיא דרך | איתן מלט

פורום
שילה

ארץ ישראל הייתה טבורו של עולם משחר ההיסטוריה, ומאורעות היסטוריים גדולים וחשובים התרחשו בה - החל מהתקופה הפרהיסטורית, דרך ימי האימפריות הגדולות וממלכות ישראל, וכלה בתקופה המודרנית.